

工程报价单

工程名称：城市花园三区渗水维修工程												
项目对接：							项目地址：					
序号	分项工程名称	项目特征描述	主材采购方式	主材品牌	计量单位	工程量	金额（元）				合价	备注
							人工	主材	辅材及机械	综合单价		
101-1002楼顶卷材维修												
1	基层处理	1、原卷材人工铲除 2、垃圾清理，刷涂一遍界面剂	/	/	m²	85.00	68.00	51.00	8.50	137.70	11704.50	
2	卷材铺贴	1、铺贴卷材，阴阳角、女儿墙、伸墙缝、落水口等特殊部位铺贴附加层卷材	/	/	m²	85.00	42.50	85.00	17.00	156.06	13265.10	
清单分项合计							24969.60					
税金（9%）							2247.26					
工程总造价							27216.86					

